
K':'i.%i,=-! 7:q,,=, ,'= Z '!,VYBORCZY  POSTANOWIENIE  NR 141/2025

"'V 'Ko' SzA' LINXE X' Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Szczecinek

Na podstawie art. 182 61 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  25 do postanowienia.

6 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Szczecinek.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

l. X'a'J." .- .:.," , ,, ':. : "J. """'f

(miejsce  m  pieczęć  Kotnism'za  Wyborczego)

w/z  Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

Mys



Załączniki  do postanowienia  nr

141/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I z

dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

ObwodowaKomisjaWyborczaNr  1, SzkołaPodstawowaNr  7, ul. Krakowska  l,  78-400  Szczecinek:

1.  Marta  Dzienisiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bobolice

2.  Teresa  Alicja  Finkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Ewa  Kuźmińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Parsęcko

4.  Wojciech  Marek  Puszkiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Szczecinek

5. Aleksandra  Ewa  Redlicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

6.  Radosław  Paweł  Redzko,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

7.  Katarzyna  Rodziewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

8. Patrycja  Maria  Ścirka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

9.  Aleksandra  Małgorzata  Wilsz-Mickiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr  2

ObwodowaKomisjaWyborczaNr2,  SzkołaPodstawowaNr  7,u1.  Krakowska  1, 78-400  Szczecinek:

1.  Janusz  Babiński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

2.  Robert  Piotr  Frątczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Anna  Gadula,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA  MICHAŁA

BRAUNA,  zam.  Szczecinek

4.  Magdalena  Danuta  Klentak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

5. Paulina  Iwona  Kowalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Szczecinek

6. Małgorzata  Anna  Mika,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

7. Jan  Piecewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

8. Gabriela  Aleksandra  Rodziewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

9. Przemysław  Marek  Romanowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

lO.  EwelinaStępień,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Szczecinek

l1.  Katarzyna  Izabella  Wenclaw,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Przedszkole  "U  Cioci  Gosi",  ul. Białogardzka  6, 78-400

Szczecinek:

1.  Krzesimir  Ignacy  Bedka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

2.  Jerzy  Burzyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. AnetaGołębiowska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Szczecinek

4.  Malgorzata  Kowalska,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bobolice

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

5. Anna  Urszula  Owczarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Aleksandra  Anna  Santysiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

7. Małgorzata  Natalia  Spryszyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

8. Łucja  Zofia  Staszewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA'UNA,  zam.  Szczecinek

9. Patrycja  Wiktoria  Stępień,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Przedszkole  "Zaczarowany  Ogród",  ul. Nowa  2, 78-400

Szczecinek:

1.  Natalia  Balińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY

SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

2.  Justyna  Chałubińska,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sławno

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

3. Natalia  Daria  Guzdaj-Sochocka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

4.  EmiliaLipińska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA  MICHAŁA

BRAUNA,  zam.  Szczecinek

5. Violetta  Helena  Podgórska-Prokopiak,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

6 , Katarzyna  Joanna  Pokaczajło,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

7 . Aleksandra  Pruchniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

8. Dorota  Monika  Wilsz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

9 . Patrycja  Paulina  Wójcik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Zespół  Szkół  Technicznych,  ul. Koszalińska  81, 78-400

Szczecinek:

1.  Włodzimierz  Marek  Bartosiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

2.  Beata  Teresa  Górka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIBJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

3, Ewa  Janina  Karawajska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

4.  Małgorzata  Anna  Kowara,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

5. Wojciech  Piotr  Kuchta,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Przemysław  Adam  Niedzielin,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

7. Katarzyna  Elżbieta  Perłowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

8. Marzena  Staciwa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY

SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

9. Tomasz  Karol  Turewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAI,A  BRAUNA,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Zespół  Szkół  Technicznych,  ul. Koszalińska  81, 78-400

Szczecinek:

1.  Jacek  Wojciech  Adamus,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Szczecinek

2.  Jakub  Ciszewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Radacz

3. Magdalena  Irena  Gryszko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Turowo

4,  Marianna  Zuzanna  Kozicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

5. Karol  Łosiński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Artur  Krzysztof  Niedziela,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

7. Sylwia  Anna  Poliksza,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

8. Iwona  Leokadia  Sakrajda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIBGO,  zam.  Szczecinek

9. Agnieszka  Telus,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY

SENYSZYN,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  m  5, ul.  Wiatraczna  5, 78-400  Szczecinek:

1.  Monika  Beata  Chmiel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

2.  Michał  Stanisław  Jaroszewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Aneta  Kisiel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Szczecinek

4.  Natalia  Edyta  Iaotl'rińs'lrq,  ggłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Szczecinek

5. Marzena  Beata  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Agata  Anna

KANDYDATA

Makaryk,  zgłoszona

NA  PREZYDENTA

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

7. Maria  Redźko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY  SENYSZYN,

zam.  Szczecinek

8. Anna  SilisiiuvvakaEur"rńskq,  ';głoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

9.  Justyna  Michalina  Zagórska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  8, Szkoła  Podstawowa  nr  5, ul.  Wiatraczna  5, 78-400  Szczecinek:

1.  Wiktor  Krystian  Chęciński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Szczecinek

2.  EwaAnnaGuz,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Joanna  Hardie-Douglas,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Parsęcko

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

4.  StellaJanczurewicz,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Szczecinek

5. Marcin  Santysiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Iwona  Wanda  Silistrowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

7. Paulina  Marzena  Skarbowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

8. Sławomir  Jan  Szwinto,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

9. Justyna  Edyta  Wasilewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Hala  sportowa  przy  Szkole  Podstawowej  Nr  4, ul.  Jasna  2, 78-

400  Szczecinek:

1.  Agnieszka  Bartosiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

2.  Karolina  Małgorzata  Forc,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

3. Natalia  Sandra  Jachtoma,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

4.  Aleksandra  Urszula  Janusz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

5. Paweł  Korotkiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

6. RafałStefanMiętki,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY

SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

7. Piotr  Prokopiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Szczecinek

8. Gabriela  Roszkowiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

9. ViolettaTurkowska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, INTERNAT  Zespołu  Szkół  Nr  2, ul. 1-go  Maja  19, 78-400

Szczecinek:

1.  Arleta  Aleksandra  Bancer,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Szczecinek

2.  Aldona  Beńko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Elżbieta  Władysława  Czarnecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

4.  Magdalena  Maria  Legan,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

5. Magdalena  Maria  Lubczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

6. Joanna  Ewa  Łuszczek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

7. Bogusława  Piazdecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

8. Marianna  Genowefa  Piesiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

9. Maria  Helena  Walczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Jelenino



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l1,  INTERNAT  Zespołu  Szkół  Nr  2, ul. 1-go  Maja  19, 78-400

Szczecinek:

1.  Elżbieta  Antoniewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PRBZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

2.  Jarosław  Krzysztof  Galiński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

3. Magdalena  Krasnopolska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Szczecinek

4.  Joanna  Mesek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Szczecinek

5. Dorota  Michalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYl)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Magdalena  Puszczykowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

7. Bożena  Jolanta  Siubdzia,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

8. Justyna  Witek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Szczecinek

9. Hanna  Halina  Żak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, dawny  budynek  SzOK,  ul. Władysława  Bartoszewskiego  12,

78-400  Szczecinek:

1.  Wiktoria  Boźena  Bratuś,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

2.  Agnieszka  Chudzik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

3. Halina  Maria  Maśnicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

4.  Marcin  Przybylka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

5. Małgorzata  Karolina  Redzko,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Krystyna  Stoppa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

7. Katarzyna  Stremlau,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Szczecinek

8. Danuta  Maria  Szulecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

9. Katarzyna  Kalina  Woronik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13,  Szkoła  Muzyczna,  ul. 3-go  Maja  2, 78-400  Szczecinek:

1.  Helena  Maria  Bielecka-Grabias,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

2.  Monika  Borowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Alina  Chylak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

4. Barbara  Grad,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

5. Grażyna  Władysława  Kozanko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

6. Alina  Krzyżanowska,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Parsęcko

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

7. Grażyna  Marzena  Skarbowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SI,AWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

8. AleksandraStrzysz,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Szczecinek

9. Daria  Monika  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Kukinia



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Samorządowa  Agencja  Promocji  i Kultury,  ul, Kardynała

Stefana  Wyszyńskiego  65, 78-400  Szczecinek:

1.  Katarzyna  Brancewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

2.  Agnieszka  Korotkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

3. Magdalena  Joanna  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

4.  Marta  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

5. Beata  Matusewicz-Matulewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Marcin  Michał  Maziakowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

7. Wojciech  Grzegorz  Milewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

8. Martyna  Telus,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

9. Mieczysław  Jan  Tomczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 15, Szkoła  Podstawowa  Nr 6, ul. Kopernika  18, 78-400

Szczecinek:

1.  Małgorzata  Joanna  Bielicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

2.  Zofia  Gliszczyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Elżbieta  Ewa  Malinowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

4.  Paweł  Marzec,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA  JAKUBA

STANOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

5. Łukasz  Przybysz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WIESŁAWA

LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Jolanta  Teresa  Ratajczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

7. Karolina  Stempień,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

8. Ewa  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY

SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

9. Mateusz  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zatn.  Szczecinek



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Przedszkole  "Słoneczko",  ul. Kopernika  16, 78-400

Szczecinek:

1 , Marek  Czarnecki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

2 . Aneta  Izabela  Golan,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

3 . Tomasz  Piotr  Jaskulski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

4 . Katarzyna  Kostiew,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

5 . Agata  Kucab,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA  MICHAŁA

BRA'[JNA,  zatn.  Szczecinek

6 . Tomasz  Maciej  Kuchta,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

7 . Elżbieta  Onyszkiewicz-Bulczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

8 . Monika  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY

SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

9 . Danuta  Zielska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17,  Centrum  Organizacji  Pozarządowych,  ul. Armii  Krajowej  29,

78-400  Szczecinek:

1.  Liliana  Bogdziewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

2.  Genowefa  Mieczysława  Fabisiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

3.  Henryka  Maria  Gerle-Górniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

4.  Magdalena  Anna  Latkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

5. Krystyna  Danuta  Massowa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

6. Bartłomiej  Edward

KANDYDATA  NA

Piepik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

7. Anna  Ponichtera,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

8. Zofia  Elżbieta  Seleon,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

9. Małgorzata  Sokołowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 18, Przedszkole  "Krasnoludek",  ul. Przemysłowa  5, 78-400

Szczecinek:

1.  Beata  Magdalena  Boba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

2,  JustynaCiostek,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. AgnieszkaFrątczak,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

4.  Aneta  Katarzyna  Górska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

5. Aldona  Krystyna  Korniluk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

6. Nadia  Lewczuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Szczecinek

7. Jerzy  Janusz

KANDYDATA

Mazur,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

8. Justyna  Katarzyna  Paszkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

9, Jolanta  Krystyna  Peczinka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  m  19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Szczecinecka  Spółdzielnia  Mieszkaniowa,  ul.  Warcisława  IV

14A,  78-400  Szczecinek:

1,  Monika  Joanna  Furmaniuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

2.  Joanna  Kisała,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOI,OWNI,

zam.  Szczecinek

3. Anna  Kmieć,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Szczecinek

4.  Natalia  Kowalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA

JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

5. Daniel  Arkadiusz  Krzyżanowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Dariusz  Jan  Kuchta,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

7. Sebastian  Lewczuk,  zgłoszonyprzez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Szczecinek

8. Iwona  Mazurkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

9. Agnieszka  Michałowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr  20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Hala  sportowa  przy  Szkole  Podstawowej  Nr  1, ul.  Pl. Wazów

1, 78-400  Szczecinek:

1.  Grażyna  Zofia  Hołr1q'lroivaka,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

2.  Dominika  Paulina  Kamińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

3.  Kamila  Elżbieta  Karasiuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

4.  Maria  Jolanta  Kurek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

5, Edyta  Kazimiera  Luks,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Szczecinek

6. Leszek  Ryszard  Maziarz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam. Szczecinek

7. Magdalena  Mazur-Balcerzak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

8. JustynaRodziewicz,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA

JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

9. AnnaJaninaSikora,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

10.  Izabella  Agnieszka  Świrska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

l1.  Agnieszka  Aleksandra  Zabuska-Jabłonka,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Przedszkole  "Miś",  ul.  Grudziądzka  2, 78-400  Szczecinek:

1.  Małgorzata  Marianna  Doga,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

2.  Ariana  Glanc,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Tadeusz  IIolJ'ńrmxrs'1ri,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

4.  Anna  Kaczmarska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA-RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Szczecinek

5. Joanna  Marzena  Kosior,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

6. Karolina  Morawska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

7. Krzysztof  Edward  Prokop,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

8. Maria  Teresa  Zbyrowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

9.  Brygida  Monika  Żytyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr  22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Hala  sportowa  przy  Zespole  Szkół  Nr  1, ul. Szczecińska  47,

78-400  Szczecinek:

1.  Karolina  Anna  Kłos,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Dalęcino

2.  Elżbieta  Kosierkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

3. Michalina  Kosior,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

4.  Sylwia  Krzyżanowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

5. Wiesław  Ariel  Śliwa,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

6. Ewelina  Wasilewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

7. Magdalena  Zawistowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr  23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23, Szpital  w Szczecinku  Sp. z o.o.,  ul. Kościuszki  38, 78-400

Szczecinek:

1.  Katarzyna  Bancer,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Sitno

2.  Agnieszka  Katarzyna  Bartoszko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Jerzy  Marek

KANDYDATA

Kawcewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecinek

4.  Wiesława  Nieczaj,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY

SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

5. Alina  Rogowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Jolanta  Wiesława  Roszkowiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Szczecinek

7. Katarzyna  Karolina  Wilsz-Jędrzejewska,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr  24

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  24, Zakład  Karny  w Czarnem  Oddział  Zewnętrzny  w Szczecinku,

ul.  Boh.  Warszawy  42A,  78-400  Szczecinek:

1.  Michał  Czajkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Szczecinek

2.  Kaja  Frątczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Szczecinek

3. Zbigniew  Lankauf,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szczecinek

4. Dorota  Małgorzata  Łosińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

5. Mateusz  Mikołajewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

WIESŁAWA  LEWICKIEGO,  zam.  Szczecinek

6. Bożena  Maria  Wiesztort,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek

7. Anna  Wiśniowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  JOANNY

SENYSZYN,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr  25

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  25, Patronka  Sp. z o.o.,  ul.  Lelewela  15,  78-400  Szczecinek:

1.  Lilla  Kubicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Szczecinek

2.  Małgorzata  Danuta  Kuchta,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szczecinek

3. Barbara  Ratajczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Szczecinek

4.  Edyta  Maria  Sienkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

JOANNY  SENYSZYN,  zam.  Szczecinek

5. Katarzyna  Szczepaniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szczecinek


